
kengash.gov.uz VII-13-98-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 18-avgust VII-13-98-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

“Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi hisobidan mablag‘ yo‘naltirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarori hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli Qarorlari ijrosini ta’minlash
maqsadida Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashi yettinchi chaqiriq о‘n
uchinchi sessiyasi

QAROR QILADI:
1. “HET” AJ Samarqand hududiy filialining 2025-yil 5-avgustdagi

512- va 513-sonli hamda Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limining 2025-yil
11-avgustdagi 02/01-38-569-sonli xatlari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. 2023-yil 1-mavsumda g‘olib deb topilgan (ID-0018074008-Muminxo‘ja MFY
xududidagi qishloqlarni elektr taminotini yaxshilash maqsadida yaroqsiz
simyog‘ochlarni almashtirish va ortiqcha yuklama bilan ishlayotgan transformatorlarni
quvvatini oshirish va almashtirish loyihasining kafolat so‘mmasi uchun 27 965.9 ming
so‘m, (ID-0018015008-Yangiqiyot MFY qishloqlarini elektr taminotini yaxshilash
maqsadida yaroqsiz simyog‘ochlarni va tarmoqlarni yangisiga almashtirish transformator
o‘rnatish loyihasi 5 % kafolat so‘mmasi uchun 36 931.2 ming so‘m jami 64 893,2 ming
so‘m tuman “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan tegishli hisob
raqamlariga 1-ilovaga asosan yo‘naltirilsin.

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi (M.Obbozov)ga va tuman G‘aznachilik
bo‘limi (N.Vasiyev)ga byudjetga tegishli o‘zgartirish kiritish, tumanning tegishli soha
vakillari belgilangan tartibda to‘lovni amalga oshirish hamda ajratilgan mablag‘lardan
maqsadli foydalanishni nazorat qilish topshirilsin.

4. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohatlar
bo‘yicha doimiy komissiyasi (A.Xudayberdiyev) va tuman hokimining birinchi
o‘rinbosari M.Zavqiyev zimmasiga yuklansin.



Kengash raisi NASRIDDINOV
JAMSHID

TULKINOVICH



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 18-avgustdagi

1-ilova

“HET” AJ Samarqand hududiy filiali Kapital qurilish bo‘yicha direktori o‘rinbosarining
2025-yil 5-avgustdagi 512-513-sonli xatlariga asosan Kattaqo‘rg‘on tumanida “Ochiq byudjet” (openbudget.uz) dasturi

doirasida 2023-yil 1-mavsum loyihalariga 5 foiz kafolat mablag‘ ajratish to‘g‘risida
MA’LUMOT

Т/R ID raqami Tuman
nomi MFY nomi Loyiha mazmuni Shartnoma

so‘mmasi

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan

so‘mma

“Tashabbusli
budjet”

jamg‘armasi
mablag‘lari

hisobidan 5 foiz
kafolat so‘mmasi
ajratish. (Farqi)

Pudratchi
tashkilot
nomi

Jami 1 297 864 071 1 227 746 777 64 893 204

1 0018074008. Kattaqorg‘ontuman Yangiqiyot

Yangiqiyot MFY
qishloqlarini elektr
taminotini yaxshilash
maqsadida yaroqsiz
simyog‘ochlarni va
tarmoqlarni yangisiga

almashtirish
transformator
o‘rnatish,

738 625 063 699 770 184 36 931 253
Munisaxon
bunyodkor
MCHJ

2 0018015008. Kattaqorg‘ontuman Muminxo‘ja

Muminxo‘ja MFY
xududidagi

qishloqlarni elektr
taminotini yaxshilash
maqsadida yaroqsiz

559 239 008 527 976 593 27 961 950
Qurilish Gisht
Me’mor
MCHJ



Т/R ID raqami Tuman
nomi MFY nomi Loyiha mazmuni Shartnoma

so‘mmasi

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan

so‘mma

“Tashabbusli
budjet”

jamg‘armasi
mablag‘lari

hisobidan 5 foiz
kafolat so‘mmasi
ajratish. (Farqi)

Pudratchi
tashkilot
nomi

simyog‘ochlarni
almashtirish va
ortiqcha yuklama
bilan ishlayotgan
transformatorlarni
quvvatini oshirish va
almashtirish,


